РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.06.2016                                            № 142                                   х. Пролетарка
 «О создании   мобильных групп

патрулирования на территории
Пролетарского сельского
поселения»
В целях координации  и совершенствования  работы по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению  пожарной безопасности на территории поселения, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение»,-

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.На время пожароопасного периода на территории Пролетарского сельского поселения создать мобильные группы патрулирования (приложение №1)
2.Постановление Администрации Пролетарского сельского поселения №73/1от 30.06.2015г. «О создании мобильных групп патрулирования на территории Пролетарского сельского поселения» считать утратившим силу.
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
  Глава Администрации Пролетарского
 сельского поселения                                                                         Т.И.Воеводина
Приложение № 1
к постановлению
Главы Администрации

Пролетарского
сельского поселения

от 23.06.2016 №142
СОСТАВ

МОБИЛЬНОЙ ГРУППЫ ПАТРУЛИРОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1.Ливадная Т.С. – специалист 1категории  Администрации Пролетарского сельского поселения по вопросам ГО ЧС и ПБ, уполномоченный                       составлять протоколы об административном правонарушении-8-951-830-03-81;
2.Воеводин А.М. – инспектор по благоустройству- 8-950-851-74-47;

3.Битюков Е.С. – водитель-8-908-503-17-67.